
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.0$. 202ч № 709
пгт Мостовской

Об утверждении проекта планировки, проекта межевания 
для размещения линейного объекта: "Подводящий газопровод 

высокого давления от ст. Бесленеевской до ст. Баговской, 
хут. Кизинка Мостовского района с установкой ШГРП в 

ст. Баговской, хут. Кизинка"

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", с учётом протокола публичных слушаний по проекту планировки, 
проекту межевания для размещения линейного объекта: "Подводящий
газопровод высокого давления от ст. Бесленеевской до ст. Баговской,
хут. Кизинка Мостовского района с установкой ШГРП в ст. Баговской, 
хут. Кизинка" от 14 мая 2024 г., заключения о результатах публичных 
слушаний по проекту планировки, проекту межевания для размещения 
линейного объекта: "Подводящий газопровод высокого давления от
ст. Бесленеевской до ст. Баговской, хут. Кизинка Мостовского района с 
установкой ШГРП в ст. Баговской, хут. Кизинка" от 20 мая 2024 г.
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить проект планировки, проект межевания для размещения 
линейного объекта: "Подводящий газопровод высокого давления от
ст. Бесленеевской до ст. Баговской, хут. Кизинка Мостовского района с 
установкой ШГРП в ст. Баговской, хут. Кизинка" (далее — проект планировки, 
проект межевания) согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
обеспечить:

1 размещение (опубликование) настоящего постановления на 
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 
район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

2)размещение настоящего постановления, проекта планировки, проекта 
межевания на официальном сайте администрации муниципального образования 
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"



2

http://www.mostovskiy.ru в разделе "Градостроительная деятельность" во 
вкладке "Документация по планировке территорий, проекты планировки", 
"Проекты планировки применительно к территории двух и более поселений".

3.Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Мостовский район (Антонова Т.Н.) обеспечить 
размещение проекта планировки, проекта межевания в государственной 
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности 
муниципального образования Мостовский район.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
Евсеева А.Г.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Мостовский район
Глава муниципального образо
Я Л Л Л Т А В Л Т / Т Т Т Т  П О Т 1 Г \ Т Т С.В. Ласунов

http://www.mostovskiy.ru

